
 
菜の花米 5kg 
田んぼ一面に咲かせた菜の花を有機肥料に利用。化学肥料を一切使用せず 
農薬の使用量も最少限に抑えた「からだにやさしいお米」 
●菜の花米 ５ｋｇ 

1001 

商品番号 

株式会社 Tomozy's Farm 



 
国産牛もつ・ホルモン堪能セット 
●もつ鍋セット２人前 （牛もつ２００ｇ、スープ、ちゃんぽん麺） 
●西成ホルモン４００ｇ 
☆もつ鍋スープ ： Ａ．醤油味 Ｂ．豆乳みそ味 Ｃ．辛みそ味 
☆西成ホルモン： ①．味噌味 ②．赤辛味 ③．甘醤油味 

1002 

商品番号 

特定原材料：小麦、卵（本製品製造工場では乳を含む製品を製造しています） 冷凍発送 もつ焼 千 （株式会社 トリムタブ） 

※お申込みの際は
アルファベット・
数字を商品番号
の後ろにご記入
ください 

  （例:１００２Ａ①） 



 
国産果実使用 

スペシャルフルーツティーセット 
数種類の上質な国産果実を贅沢に使ったスペシャルフルーツティー 
の中から人気の９種類をセットでお届け 
● ＣＯＰＥＣＯ厳選スペシャルフルーツティー９種 （各１杯分） 
 

1003 

商品番号 

COPECO （株式会社 かたすみ） 



古丹餃子２種堪能セット 
小江戸黒豚 に、深谷ねぎ 。小麦まで県内産にこだわった、地元の餃子。 
埼玉を代表する餃子を目指す「古丹餃子」おすすめのセット 
●黒豚餃子 ３０個  ●深谷ねぎ餃子 ３０個 

1004 

商品番号 

特定原材料：小麦（同じ工場内でえびを扱うことがあります） 冷凍発送 古丹餃子販売所 （株式会社 古丹） 



 
奈良漬バラエティセット 
1868年創業の奈良漬の老舗企業から、奈良漬を食べたことがある方も、食べた
ことがない方も美味しいと思っていただけるようバラエティ豊かなセットをお届け 
●酒井のチーな １００ｇ  ●PAUNNA（パウナ）×２ 
●きざみ奈良漬 １９０ｇ ●浦和漬 １９０ｇ  ●野菜香辛曲 １９０ｇ 

1006 

商品番号 

特定原材料：小麦・乳成分 株式会社 酒井甚四郎商店 



グルテンフリーの焼き菓子セット 
完全グルテンフリーの米粉パン・米粉スイーツ専門店からお届けする 
サイリウムハスクや着色料も一切使用しない安全安心の焼き菓子セット 
●国産バター香るフィナンシェ×２  ●太陽のマドレーヌ×２  ●ローズクッキー
３種（プレーン・チョコレート・ホワイトチョコレート） ×各２ 

1007 

商品番号 

特定原材料：卵、乳成分 IYOTO （有限会社 かんながら） 



 
クリメンオリジナルセット 
埼玉県随一の栗の生産地・日高市から、春でも夏でも「日高の栗」が 
味わえるオリジナルスイーツをお届け 
●もんぶらんでーけーき １８０ｇ  ●くり甘酒 １４０ｍｌ×２  ●くり抹茶甘酒 １４０ｍ 
●さやまっ茶甘酒 １４０ｍｌ  ●フローズン甘酒-くり- １２０ｇ×２ 
 
 
 

1008 

商品番号 

特定原材料：小麦、卵、乳成分 株式会社 クリメン 



1009 

商品番号 

特定原材料：乳成分 

ストックピックポック 
自社で育てた豚からつくる全国的にも珍しい国産豚のポークランチョンミート 
「ストックピックポック」をお届け 
●国産ポークランチョンミート（ストックピックポック） １４０ｇ×６ 

齋藤商店 （有限会社 齋藤） 



 
荏胡麻屋プレミアムセット 
秩父の自社農場で育てた荏胡麻から搾油した芳醇な香りが鼻を突き抜ける
贅沢な荏胡麻油が入った荏胡麻屋自慢のセット 
●荏胡麻油 １４０ｇ  ●荏胡麻きなこ豆 ９０ｇ  ●ふりふり荏胡麻 ４０ｇ 

1010 

商品番号 

特定原材料：小麦、乳成分 荏胡麻屋 （有限会社 モリシゲ物産） 



 
熊谷うどん 
熊谷市産の小麦粉を100％使用した、豊かな風味となめらかな食感を楽しめる
半生うどんをお届け 
●熊谷うどん １６０ｇ×６  ●特製つゆ ７０ｇ×６ 

1012 

商品番号 

特定原材料：小麦 タカヒロフーズ 株式会社 



s 

 
キャンディ屋さんの豚まんセット 
頬張った瞬間に生地の甘さと具材が融合し、おいしさが口いっぱいに広がる
一度食べたらやみつきになる、“絶品の豚まん” 
●豚まん １３０ｇ×２  ●しゃくしな豚まん １３０ｇ  ●ソース味神保原ドッグ １３０ｇ  
●黒豚カレー神保原ドッグ １３０ｇ 

1013 

商品番号 

特定原材料：小麦、乳成分 冷凍発送 キムラヤ乳業 株式会社 



 
機能性表示食品 

蒟蒻だから  腸活ジュレ 
おなかの調子を整える、甘味料不使用で飽きのこないさっぱりとしたレモン味の 
腸活ジュレをお届け （効果には個人差があります。） 
●蒟蒻だから  腸活ジュレ １２０ｇ×１２ 
（機能性表示食品：届出番号H1247） 

1014 

商品番号 

蒟蒻屋本舗 株式会社 



 
東松山ふぉれピクルスセット 
「Made in SAITAMA優良加工食品大賞2024」で「優秀賞」を受賞した逸品 
●ふぉれピクルスパック入り １１０ｇ×４ 
※ピクルスの種類は季節により変わります。アレルギーなどある場合はご注文時に商品選択
はがきの「ご希望商品 備考」欄にご記入ください。 

1015 

商品番号 

東松山ふぉれ （株式会社 島野造園） 



 
さいたま銘菓 

うなぎ問屋のうなぎスナック 
蒲焼・白焼きをそのままフリーズドライ加工した旨みたっぷりのスナック 
 
●うなぎスナック蒲焼味 ３０ｇ  ●うなぎスナック白焼味 ３０ｇ 
「蒲焼味」用に山椒を、「白焼味」用に山葵塩を同梱いたします。 

1017 

商品番号 

特定原材料：小麦 株式会社 鯉平 



 
秩父の天然水ブランド発 毛穴にアプローチする 

スキンケアセット 
Ａセット：SKIN FORESTA FACTORY No.１０１ １個 
                  EXTRACT No.101 EGF  １本 
Ｂセット：SKIN FORESTA FACTORY No.２０１  １個 
                 EXTRACT No.101 EGF  １本 

1018 

商品番号 

SKIN FORESTA FACTORY 
 （石田香粧 株式会社） 

※商品詳細は裏面をご覧ください 
※お申し込みの際にはご希望の
セットのアルファベットを商品番号
の後ろにご記入ください。 
（例：１０１８Ａ など） 



 
サムライ足袋 
埼玉県行田市の伝統的工芸品「行田足袋」をカジュアルファッションにも合わせ
られるようデザイン性を追及した新しいコンセプトの足袋。 
●お好きなサムライ足袋１足（デザイン・サイズをお選びいただけます） 
※商品カタログをご郵送しますので、商品選択はがきの投函前に下記までご連絡ください 
株式会社 武蔵野ユニフォーム ０４８-５５４-７３２５ （平日９時～１８時） 

1019 

商品番号 

SAMURAITABI byムサユニ 
 （株式会社 武蔵野ユニフォーム） 



 
ミトン & ハンカチ 
さしことデニムを使用したミトンと、独自の染色技法「オーロラ染め」で仕上げた
ハンカチをお届け 
●さしことデニムのミトン  ●オーロラ染めハンカチ 
※色や生地の使い方、染め柄は指定できませんのであらかじめご了承ください。 

1020 

商品番号 

株式会社 きぬのいえ 



奥秩父小鹿野町の自社畑産ぶどうでつくった

秩父ワイン（赤・白いずれか１本）
A：秩父山ぶどう２０１６ ＜赤ワイン＞ ７２０ｍｌ×１
B：源作印 秩父 シャルドネ ＜白ワイン＞ ７２０ｍｌ×１
お申し込みの際にはアルファベットを商品番号の後ろにご記入ください。（例：1021Aなど）
なお、ご選択されなかった場合は、A：秩父山ぶどう２０１６ ＜赤ワイン＞ をお送りします。

1021

商品番号

有限会社 秩父ワイン ※満20歳未満の方はご注文できません。



店主おすすめコーヒー３種セット 1022 

商品番号 

１３ＣＯＦＦＥＥ 

スペシャルティコーヒー専門店の 

スペシャルティコーヒーを専門に扱う東松山市の焙煎所から、 
マスター厳選の 「今、最も美味しく飲める」 コーヒー３種をお届け 
 A : おすすめのスペシャルティコーヒー【豆】 １００g ×３ 

 B : おすすめのスペシャルティコーヒー【粉】 １００g ×３ 

 ※お申し込みの際にはアルファベットを商品番号の後ろにご記入ください。（例：1022A など） 



 
牛乳屋さんの定番アイスセット 
牛乳屋さんが一つ一つ丁寧に心を込めて手作りしています♪ 
「初めてだけどどこか懐かしい、ニューレトロ」な新食感のアイスです♪ 
●アイスもなか ミルク味 ５５ｍｌ×５  ●アイスもなか おまかせ ５５ｍｌ×５ 
●凍結ソフトクリーム １２０ｍｌ×２ 

1023 

商品番号 

モア松屋 （More ミルク 株式会社） 冷凍発送 特定原材料：乳、小麦、大豆 

※「気まぐれもなか」は、店長おすすめの「アイスもなか」をお届けします。 
※アレルギーをお持ちの方は、応募はがき備考欄に記載をお願いします。 



新座クラフト３種６本セット
新座市で初となるクラフトビール醸造所から、
マスターおすすめの「新座クラフト」３種を6本セットでお届け。

【例】 ● NAKAJI’S HEELS ●NAKAJI’S IPA ●NAKAJI’S PALE ALE 各２本

1024

商品番号

夏季（4～10月）は冷蔵発送
新座クラフト

（株式会社 システムアドバンス）
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